## Liber tertius

**P**rimo dicitur Nulli dubium est predicta considerari quoniam hec via quibus nituntur homines ad beatitudinem venire sunt quedam deuia. nec valeant quatenus producere. eo. i. illuc ad quod permittunt se esse producturas. quatenus pro malis sunt implicare breuissime monstrabo. Quid enim super istorum est sine malo. quod dicitur nihil. unde subdit. Pecuniam congregare ne conaberis. id est laborabis. sed eripies id est recipies habenti. et ita implicaberis. malo violentie. velis fulgere dignitatibus danti supplicabis. et quod cupis cesos pite honore. tu vilescis humilitate postcedi potentiam ne desideras subiaceris. piculis subiectorum. gloriam petis. sed per aspera distrahitur securus? esse desistis. Voluptariam vitam degas sed quis non spernat atque abijciat tanquam pretemperabile seruum. vilissimum me. quod per et fragillissimum rei. scilicet corporis. Notandum quod homo querens pecuniam incidit in malum. violentie. quod omnis pecuniosus est violentus. i. ethi. Sed querens dignitates et honores humilitate se alijs supplicabit. Sed dicitur Seneca. de beneficijs. Volestinus est verbum et onerosum dimisso vultu diceret rogo. querens autem potentiam et gloriam. operet quod propter potentiam et gloriam defendam. persecutoribus improborum se obijciat. et sic securus esse desistit. Querens autem vitam voluptuosam operet quod corpori fuit. Sed dicit Seneca. Maior sum et ad maiora genitus sum quam quod sum. mancipium. i. seruus mei corporis quod non aliter aspiciam quam aliquid vinculum mee libertati circumdatum.

**I**tem vero. Hic philosophia probat in speciali quod vilia sunt bona corporis quam aliquid reputat exilia bona. secundo breuiter recolligit supradicta. ibi. Ex quibus omnibus. Primum omnium dicitur intentum de magnitudine. fortitudine et corporis agilitate. secundo de pulcritudine. ibi. Forme vero. Primum omnium dicitur quod bona non debet mirari de magnitudine.

sint; nec producere quecumque eo valeant ad quod se producturas esse permittunt. Quatenus pro implicare malis sunt breuissime monstrabo. Quid enim pecuniam ne congregare conaberis sed eripies habenti dignitatibus fulgere velis; danti supplicabis. Et quod preire ceteros honore cupis; postcedi humilitate vilescis. Potentiam ne desideras subiectorum insidijs obnoxius; piculis subiaceris. Gloriam petis; sed per aspera quecumque distrahitur; securus esse desistis. Voluptariam vitam degas; sed quis non spernat atque abijciat vilissime fragillissimeque rei corporis seruum. Iam vero quod bona pre se corporis ferunt. que erigua que fragili possessio